
Smlouva 
o provedení uměleckého výkonu a poskytnutí licence 

uzavřená podle § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 

Filharmonie Brno, příspěvková organizace 
zapsána v o. r. u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, ví. č. 16 
Zastoupená PhDr. Marií Kučerovou - ředitelkou 
Adresa: Komenského náměstí 534/8, 602 00 Brno 
IČO/DIČ: 00094897 / CZ00094897 
(dále jako filharmonie) 

A 

Mendelova univerzita v Brně 
se sídlem Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
zastoupená prof Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D. - rektorkou 
IČ: 62156489 
DIČ: CZ62156489 
(dále jako objednatel) 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Filharmonie odehraje a zajistí pro objednatele přímý online přenos (stream) koncertu pro 
objednatele dne 31. 3. 2021 v 20.00 hodin v Besedním domě dle následujícího programu: 
Peter Breiner - Beatles: Concert grosso IV 14' 
Peter Breiner - Beatles: Michelle 3'30 
Peter Breiner - Beatles: Hey Jude 4'30 
Peter Breiner - Beatles: Yellow Submarine 2' 
Gershwin: Funny face selection 10' 
Gershwin: Lady, by good selection 10' 
Filharmonie Brno 
Dirigent: Robert Kružík 
Klavír, cembalo: Martin Hroch 
(dále také jako „Umělecký výkon"). 

II. 
Cena a platební podmínky 

1. Za provedení uměleckého výkonu uhradí objednatel ve prospěch filharmonie sjednanou odměnu 
ve výši 130.000,-Kč (slovy: jednostotřicettisíckorunčeských) osvobozeno od DPH dle § 61 písm. e) 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Filharmonie vystaví po provedení uměleckého výkonu fakturu se všemi náležitostmi daňového 
dokladu a doručí ji objednateli. Objednatel fakturu uhradí do 30 dnů ode dne doručení, na účet 
vedený u UniCredit Bank, číslo účtu: 2112017367/2700. Objednatel může fakturu, která 
neobsahuje všechny náležitosti vrátit filharmonii k opravě, lhůta splatnosti po tuto dobu neběží. 
Doručením nové faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti. 

3. V dohodnuté odměně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s provedením uměleckého výkonu, 
tedy s pořízením audio vizuálního online přenosu a s jeho výrobou, honorář dirigenta, honorář 
sólisty, notový materiál a veškeré účelně vynaložené náklady spojené s uměleckou přípravou 

1 



orchestru Filharmonie Brno. Sjednaná odměna podle odst. 1 zahrnuje rovněž odměnu za 
poskytnutí licence k přímému online přenosu objednateli v souladu se smlouvou, kterou 
filharmonie objednateli touto smlouvou uděluje. 

III. 
Povinnosti smluvních stran 

1. Povinnosti objednatele: 
objednatel se zavazuje, že přímý přenos bude užívat maximálně v délce, po jakou bude přímý 
přenos trvat. 
objednatel zajistí v rámci své interní sítě organizační a technické podmínky pro uskutečnění 
přímého online přenosu koncertu 
objednatel se zavazuje, že přímý online přenos koncertu koncertu zpřístupní pouze interně 
osobám, které se mohou přihlásit do univerzitního informačního systému objednatele. 
Objednatel nebude poskytovat odkaz ke koncertu třetím stranám a široké veřejnosti, neumístí 
odkaz ke koncertu na jiné webové stránky, než na které bude koncert zaslán filharmonií a ani 
na jakékoli sociální sítě. Objednatel neručí za případné šíření odkazu k přímému přenosu 
koncertu nebo za jiné šíření obsahu přenosu, ke kterému dojde, přestože objednatel dodrží 
podmínky této smlouvy. 

2. Povinnosti filharmonie: 
filharmonie se zavazuje provést koncertní vystoupení v dohodnutém termínu a v plné 
umělecké a technické úrovni 
filharmonie se zavazuje, že poskytne objednateli online link (odkaz) pro přímý přenos koncertu 

3. Kontaktní osobv filharmonie: 
celková organizace koncertního vystoupení: Lucie Sýkorová - manažerka orchestru pro tuzemsko, 
tel. 605833021, e-mail: lucie.sykorova@filharmonie-brno.cz 
Kontaktní osobou za objednatele: Mgr. Bc. et Bc. Markéta Vejrostová 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, postupně číslovanými dodatky. 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 
3. Na důkaz souhlasu s obsahem této dohody připojují smluvní strany své podpisy. 
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. 
5. Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá účinnosti teprve jejím uveřejněním v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv v úplném znění. Uveřejnění 
zajistí objednatel. 

V Brně dne J. £ > 2 4 V Brně dne 2 9 '03- 2021 

Filharmonie Brno, příspěvková organizace 

Filharmonie Brno, příspěvková organizace 
<cmenského nám. 534/8, 602 00 Brno 
Tě eíon +420 539 092 801 
,;Č 00094897 5 

Mendelova univerzita v Brně 

2 

mailto:lucie.sykorova@filharmonie-brno.cz

